GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106402 FECHA: 09/09/2019 ©
Asiento N° 3885 Compromiso N° 908

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Wo 01210020 Nota Débite ¥'0
A LA ORDEN DE: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 118.25

LA StMA DE: CIENTO DIECIOCHO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 09 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Pago de liquidacion de 1la Autorizaciodn
N.159-DGVID de fecha 11/07/2019, para dirigir los trabajos de lastrado de las
calles en la reubicada comunidad de Wachiyacu y relastrado de la via principal
que conduce a la citada comunidad en la Parroquia Chonta Punta-Cantoén Tena por
15 dias, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificado y mas
documentos de soporte. Se procede amortizar el anticipo entregado en
comprobante No 106070 por el valor de $430,00.

| susaw |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 118.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 118.25
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 548.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 548.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 548.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 118.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 548.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 548.25
SUMAN o PASAN USD 1,644.75 1,644.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 548.25 548.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 548.25 548.25
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | ! !__E_ @

'mpmmm

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO GGG

Tena, 09 de Septiembre del 2019 , | oo ;gp. 11825

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ......ccccoovuuee ANDIINTRIAGO TEODORO MARTIN

POR CONCEPTO DE: ............... Pago de liquidacion de la Autorizacion N.159-DGVID de
fecha 11/07/2019, para dirigir los trabajos de lastrado de las calles en la reubicada
----------- comunidad de-Wachiyacu-y relastrado-de la-via-principal que-conduce a-la-citada.------ -

comunidad en la Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 15 dias, Adjunto Informe

AUTORIZADO

", ganCELADO 1 § SEP 701

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 49
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec 2




SUPERVISORES

N ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

-.-%.,_- LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 908 FECHA: 09/09/2019
BENEFICIARIO: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.159-DGVID de
fecha 11/07/2019
LUGAR H Wachiyacu-Chonta Punta
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $118.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
L CUMPLE | ,om e | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 159-DGVID
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 159-DGVID
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 0357 del 12/08/2019
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del & - Certificado de trabajo firmado por fiscalizador de obra
supervisor o Jefe inmediato. y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,

re-de dias 15 Valor del vidtico: $38.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $577.50

A justificar 70% § 404.25

Asume la entidad 30% $173.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 173.25

$375.00

Suma total del vidtico: 548.25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 106070
VALOR A PAGAR: §118.25
ELABORADO POR:

T B

Raulina Pdez A, _
ASISTENTE DE APOYO ISTRATIVO 3
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: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Qy‘@n._f INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 159-DGVID. [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN Y AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ICREREDE u"mgﬁ“abl‘“ng';ﬁ PERINEPELAGES
WACHIYACU (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ_ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA.-  |. °  HORALLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN -SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a dirigir los trabajos de lastrado de calles en la
nueva comunidad reubicada Wachiyacu, (debido a las crecientes del rio Napo), y relastrado de la via principal hacia la
comunidad nueva de Wachiyacu.

Teodoro Andi - Jefe de Grupo

‘ Inicio de trabajos: lunes 15 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
1 Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra
‘ SALIDA LLEGADA

T':%i:gglgfi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WACHIYACU

TERRESTRE INSTITUCIONAL LPLTIETF?SOUIA CHONTA IS /; /20[61 O:}"%O ls’?— l‘Z@l? 8\ So

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE UNIDAD
ICITANTE 20
>, >

— ghdero A ; Ing. Er.{uardo Cevallos

SUPERY DEMANTENIMIENTO, EQUIPO DIRECTO ESTION )
PESADO Y AUTOMOTRIZ INFRAESTRUCTURA PARA EL OLLO

[FIRMA DELAAUTONQAD BOMINADORA O SU-~ = 11574 £uta solichyd debors e pessentada par su Autorzacion, con por o iR

DELEGADO 72 horas de anticipacion-al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

GESTION ADMINITRATIVA
O DEL SENOR PREFECTO
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0090® Ministeno
®99® |da Trabejo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
159-DGVID 12 de Agosto de 2019
DATOS GENERALES

-NOM EL SERVIDOR
APELLIDOS - NOMBRES DE LAOELS PUESTO QUE OCUPA:

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL

PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 159-DGVID, me trasladé al sector
Wachiyacu, parroquia de Chonta Punta, canton Tena, provincia de Napo, con la finalidad de
ejecutar el lastrado de las calles del nuevo sector antes mencionado, donde se desarroll6 los
siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y personal que se detalla a continuacion:

» EXCAVADORA CAT-320DL No. 05
OPERADOR: Wilson Cifuentes
AYUDANTE: Mario Lliquin Quinata
» TRACTOR CAT-D6D No 04
OPERADOR: Teofilo Solano Sarango
» VOLQUETA HINO 700 No 51
CHOFER: Franklin Caicedo
» VOLQUETA HINO 700 No 50
CHOFER: Galo Guevara.
» VOLQUETA NISSAN No 47 3
CHOFER: Edison Villacis. oy psep W
» VOLQUETA MAN No 48 w\\.‘nw"
CHOFER: Arturo Andi. :
» CAMIONETA CHEVROLET No 71
CHOFER: Raul Chimbo Cerda.
» MECANICO
Klever G. Licuy Tapuy.
» AYUDANTE MECANICA Y VULCANIZADOR
Euclides Sanmartin.
» JEFE DE GRUPO
Teodoro Andi Intriago.




LUNES 15 DE JULIO DEL 2019.- Una vez recibido la disposicion por escrito, me traslade al
mencionado sector a partir de las 07H13, llegando en la tarde al lugar de trabajo, para luego de
que los compaiieros realizaron los chequeos respectivos de las maquinas y el abastecimiento de
combustible se procede con el trabajo de lastrado de las calles de Wachiyacu, transportando el
material pétreo desde la mina de Puerto Rico en el rio Napo. Informo también que la volqueta
Nissan No. 47, conducida por el sefior Edison Villacis, no labora por dafios mecénicos, el
mismo que se encuentra en reparacion en la ciudad del Tena.

MARTES 16 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se realiza trabajos por emergencia en el sector de Jatun Hurco, con el propésito
de dar paso al sector de Monditi Hurco de la parroquia de Chonta Punta, donde se utilizé una
excavadora CAT-312 del GADP de Napo y las tres volquetas a mi cargo, mientras que la
excavadora CAT-320 No. 05 y el tractor CAT-D6 No. 04 laboran en el sector de Wachiyacu
realizando la apertura de calles. No labora la volqueta Nissan No. 47

MIERCOLES 17 DE JULIO DEL 2019- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continta con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. Por la tarde no
se labora por crecida del rio Napo. No labora la volqueta Nissan No. 47

JUEVES 18 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se contintia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. Por la tarde se
realiza stop de material. No labora la volqueta Nissan No. 47.

VIERNES 19 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continua con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
volqueta Nissan No. 47. Se dispone el viaje de la camioneta hacia Tena con el propésito de que
realice mantenimiento del sistema de combustible, el mismo que sufre un accidente en el sector
de El Paraiso, parroquia Chonta Punta.

LUNES 22 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continua con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
volqueta Nissan No. 47 y la camioneta Chevrolet No. 71.

MARTES 23 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continua con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
volqueta Nissan No. 47 y la camioneta Chevrolet No. 71.

' vano 1 6 SEP 101
MIERCOLES 24 DE JULIO DEL.- Luego del coﬁt%@personal y abastecimiento de
combustible, se continlia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
volqueta Nissan No. 47 y la camioneta Chevrolet No. 7T,

JUEVES 25 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continta con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
volqueta Nissan No. 47 y la camioneta Chevrolet No. 71.

VIERNES 26 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se realiza trabajos de apertura de calles de Wachiyacu con el tractor y la
excavadora. No labora la volqueta Nissan No. 47 y la camioneta Chevrolet No. 71.




LUNES 29 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, por la mafiana se realiza la colocacion y relleno de una alcantarilla en una de las
calles de Wachiyacu. Por la tarde se continta con el lastrado de las calles. No labora la
volqueta Nissan No, 47 y la camioneta Chevrolet No. 71.

MARTES 30 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se contintia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu y el relleno de
la alcantarilla con material pétreo. Se integra la volqueta Nissan No. 47 y la camioneta
Chevrolet No. 71 no labora.

MIERCOLES 31 DE JULIO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se contintia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
camioneta Chevrolet No. 71.

JUEVES 01 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
camioneta Chevrolet No. 71. La volqueta Man No. 48 sale al Tena a transportar combustible.

VIERNES 02 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continfia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
camioneta Chevrolet No. 71. Por pedido por escrito de la Junta parroquial de Chonta Punta se
transporta 4 viajes de arena a la parroquia en mencion.

LUNES 05 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se readecua el acceso a la mina del rio Napo, mismo que sufrié dafios por la
crecido del rio, para luego continuar con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No
labora la camioneta Chevrolet No. 71. Sale la volqueta Hino 700 hacia Tena para transportar
combustible.

MARTES 06 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se continfia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
camioneta Chevrolet No. 71.

MIERCOLES 07 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se continta con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora
la camioneta Chevrolet No. 71.

JUEVES 08 DE AGOSTO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se contintia con el trabajo de afirmado de las calles de Wachiyacu. No labora la
camioneta Chevrolet No. 71. No se labora el dia viernes 09 de agosto por feriado Nacional

NOTA: Avance de obra 14260 metros. fo @ANCELADD { 6 SEP il

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos

——

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




maritimo, otros)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 08/08/2019 08/08/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 17:00 20H06 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTE INSTITUCIONAL

DE NAPO

TENA-PROVINCIA

08/08/2019 17H00 08/08/2019 20H06

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

) P B

ISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO
1 PESADO Y AUTOMOTRIZ

El presente informe deberda presentarse dentro del
érmino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL

ito Egidio Merino Quezada =

OR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ENCARGADO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Fduardo CeXa

.
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Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ~ ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 1500275464 147
15/07119 7:13 9 Entrada
) 15/07/1918:16 16 Salida
h 6/07/19 7:13 16 Entrada
."L_“16I07:'19 18:11 16 Salida
17/07/19 6:01 16 Entrada
17/07/19 6:01 16 Entrada
17/07/19 18:15 16 Salida
17/07/19 18:15 16 Salida
-
18/07/19 6:10 16 Entrada
18/07/19 6:10 16 Entrada
18/07/19 19:33 16 Entrada
18/07/19 19:33 16 Entrada
18/07/19 19:33 16 Entrada
‘_EIOW 19 6:25 16 Entrada
_____1\9\/07119 19:35 16 Salida
22/07/19 7:06 9 Entrada
22/07/19 18:57 16 Salida
__22/07/19 18:58 16 Salida
23/07/19 6:14 16 Entrada
23/07/19 6:14 16 Entrada
23/07/19 18:30 16 Salida
23/07/19 18:30 16 Salida
T 24/07/196:10 16 Entrada
24/07/19 6:10 16 Enrada . RANCELADO | 6 SEP 2018
24/07/19 18:48 16 Salida
24/07/19 18:48 16 Salida T
—_
25/07/19 6:40 16 Entrada
25/07/19 6:40 16 Entrada
25/07M19 19:47 16 Salida
25/07/19 19:47 16 Salida
ﬁEGIO?M 96:23 16 Entrada
26/07/19 6:23 16 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 13/08/2019 09.06



i TIMBRE RELOJ ACCION

26/07/19 16:41 16 Salida
26/07/19 16:41 16 Salida

T 20/07/19 6:03 9 Entrada
29/07/19 19:39 16 Salida
2/9/07/19 19:39 16 Salida

© 30/07/19 6:04 16 Entrada
30/07/19 6:04 16 Entrada
30/07/19 18:54 16 Salida
30/07/19 18:54 16 Salida

Pf31/07/‘|9 6:21 16 Entrada
31/07/19 6:21 16 Entrada
31/07/19 17:59 16 Salida
31/07/19 17:59 16 Salida
| 01/08/19 6:11 16 Entrada

01/08/19 6:11 16 Entrada
01/08/19 22:07 16 Salida
01/08/19 22:07 16 Salida
02/08/19 6:10 16 Entrada
02/08/19 6:10 16 Entrada
02/08/19 21:38 16 Salida
02/08/19 21:38 16 Salida

7 05/08/19 4:18 16 Entrada
05/08/19 4:18 16 Entrada
05/08/19 18:54 16 Salida
05/08/19 18:54 16 Salida
06/08/19 6:01 16 Entrada
06/08/19 6:01 16 Entrada
06/08/19 18:49 16 Salida
06/08/19 18:49 16 Salida i I 6 cEp ml!
07/08/19 6:14 16 Enrada * GANCELADO 1 0 S
07/08/19 6:14 16 Entrada __
07/08/19 19:24 16 Salida
07/08/19 19:24 16 Salida
08/08/19 6:02 16 Entrada
08/08/19 6:02 16 Entrada
08/08/19 20:06 16 Salida
08/08/19 20:06 16 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 13/08/2019 09.06



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, Miércoles 14 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN con Cl: 150027546-4; SUPERVISOR (JEFE DE
GRUPO), laboré en una jornada de 19 dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 DIAS Lunes a Viernes 15-16-17-18-19 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 22-23-24-25-26 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 29-30-31-01-02 (Julio — Agosto del 2019)
4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 (Agosto del 2019)
TOTAL: 19 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas:

Supervisar el avance y cumplimiento de los trabajos de lastrado en las calles en la nueva
comunidad reubicada de Wachiyacu(debido a las crecientes del rio Napo), y relastrado de la
via principal hacia la comunidad nueva de Wachima perteneciente a la parroquia Chonta Punta
- Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

gancsuavy 10 SEP ne

Atentamente,

11



FPREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

‘ El sefior TEODORO ANDI, laboré como Jefe de Grupo del frente de trabajo del G.A.D.P de
Napo, en una jornada de 19 dias laborables en el sector de Wachiyacu, parroquia Chonta Punta,
canton Tena, los dias 15, 16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de julio, 01,02,05,06,07 y 08 de

‘ agosto del 2019, realizando trabajos de control de personal, abastecimiento de combustible e
indicaciones de los trabajos a realizar con el propdsito de lastrar las calles de la nueva comunidad

| de Wachiyacu.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 12 de agosto del 2019.

COUOLO-PA

3 Andi Intriago
JEFE DE GRUPO

‘ . @ANCELADO 1 6 SEP 7019
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Cevallos Baldaq
Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros s/n

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

A &
Cliente:,‘..z.‘.-ﬁﬁ?Q.C‘.é.’:.'.‘?......At.’.‘.’.(—.\-’!......_.‘.....,.,

Direccion:.. T A

Fecha de Emision: .2 2. B6B570 20 79 RuC/Cl- .._,(.ST@.C?.Z:?ST/{..&.&J..

[ cANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL

45 2> FCA oS
& =T
7%

2S5 £/
=D = 73

e sdeftes esauat TOTAL §

FORMA DE PAGO

TARJETA DE -
EreEmo CREDITOI OEBITO

DINERO 7
OTROS
ascmamco[: RO l:l RECI

FECHADEMJT.ISIABRILIZIHS-CADUCA:'ISIABRILIZOZU = Num. 0301 al 0400

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: ZB&B-MIJ

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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Gobierno Autonomo Descentralizado
e Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

INCIDENCIA ECONOMICA PARA LOS SERVIDORES CANDIDATOS ELECCION POPULAR N°005
FECHA: TENA, 03 de enero del 2019

PARA: Ing. Zoraida Cabrera-Directora de Talento Humano

ASUNTO: Calculo deservicios en el mes de diciembre -Nomina Roles de pago,Fernando Moya

Antecedentes: Oficio N° CNE-JPEN-2018-008-N, 21 DE DICEIMBRE DEL 2018, FERNANDO MOYA

Accion de Personal N° 904 , del 21 de diciembre del 2018 licencia sin Remuneracion
Célculo de Remuneracién Unificada 570.16/30=>19.00 x 21 dias => 399.11
[INGRESOS VALOR DESCUENTOS VALOR
Remune. Unif 399.11 |IESS personal 45.70
Fondo de Reserva 33.25 Pres. Quirografario 171.01
Pension alimenticia 213.00

Total Ingresos 432.36

Total Descuentos => 429.71

Liquido a Percibir => 2.65

Lcdo~Mario San |gue| ANALISTA 1 N ) :
NOMINA ROLES E PAGO /V



REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

ERTIFICADO DEX%

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMER ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO, con cédula de ciudadania
No.150027546-4, Jefe de Grupo del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de lastrado de las calles de Wachiyacu, perteneciente a la Parroquia
de Chonta Punta, Cantébn Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la
jornada de trabajo desde el 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31,de
julio y 01, 02, 05, 06, 07 y 08 de Agosto del 2019 por un lapso de 19 dias.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 12 de Agosto de 2019.

"+ GANGELADO 1 6 SEP 201
RLL& :

Lic. Wlﬁja?rama Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL DE|
CHONTA PUNTA
PRES"'FFN(’?A

Chonts Punts - Ecuade:

4

unta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624
aparroquialchontapunta @ yahoo.com



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-9-2019

Hora: 14:34:47

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14616010

[j T Institucién Publica: GAD PROVNAPO -FID | #cta:1210010 |
il lnstitucién Receptora. COCP. Al HORRO Y CREDITO TENA LTDA. || #cta.Cte: 1700009 |
'-_ I #Cta , # # 1 = | T || M N
(Hlom.Ins Financiery | Moato|Referenciz Ced.ddent]  NomBen.  [Cta|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y *_l’ o 1 N [ANDI INTRIAGO
ICREDITO TENALTDA. || 24722)| 118.25] __941][ 1500275464|[TEODORO MARTIN 2|[16-09-2019 17:25:49 ACREDITADA
Total: |118.25/Reg.:1| |
CAtra’s!

;

=

or

D

™

Q9

=

wea

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14616010&fec_inicio=16-09-2019&fec_fin=16-09-201... 19/9/2019
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